DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATUAÇÃO DA ACADEMIA NA
FORMULAÇÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS: IMPACTO NO CENÁRIO ESTADUAL DA
SAÚDE DA MULHER de autoria de MARINA FERREIRA DE SOUSA, ERIC WENDA
RIBEIRO LOURENÇO, ALEXIA JADE MACHADO SOUSA, NARA MEURELY MORAES
FERREIRA, SIMONE SUBI LOUREIRO LIMA, ANTONIO RODRIGUES FERREIRA
JÚNIOR, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111317

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111317